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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur på fødevarer opbevaret på køl samt
kolonialvarer opbevaret på lager samt i butik. Virksomheden
har redegjort for procedurer i forbindelse med
holdbarhedsfastsættelse på færdigbagte pølsehorn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Lagerlokale bagved fremstår ikke
skadedyrssikret. Der er lys indfald ved loftet fra store huller
samt lysindfald under port. Virksomheden opbevarer bla. chips
og drikkevarer på lageret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får det
lukket af hurtigts muligt. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varmebehandling af pølsehorn. Der er hellere
ikke dokumenteret egenkontrol for varemodtagelse siden 1/9-2022. Virksomhedens frevens er 1 gang
månedligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke at jeg skulle lave.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Navn, telefonnummer, email på kontaktperson.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Det indskærpes, at produkter i frugt- og grøntsektoren, som skal sælges friske til forbrugeren, kun må afsættes,
hvis der er af sund og sædvanlig handelskvalitet.
Følgende er konstateret: I virksomhedens udsalgskøler til frugt og grønt ligger der squash, rosenkål, porre som
er råddent.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har fået rosenkålen hjem sådan der.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


